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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
Bydgoszcz, 20. - 22.3.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.03.2024 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. WIŚNIEWSKI, Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:05.19 336
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.36 38.61 250m: 3:08.25 39.45 350m: 4:26.69 39.24

100m: 1:10.75 36.91 200m: 2:28.80 39.44 300m: 3:47.45 39.20 400m: 5:05.19 38.50

2. PRĘDKI, Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:08.08 327
50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.01 39.70 250m: 3:14.32 40.05 350m: 4:31.01 37.05

100m: 1:15.31 39.55 200m: 2:34.27 39.26 300m: 3:53.96 39.64 400m: 5:08.08 37.07

3. LANGA, Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:15.10 305
50m: 35.94 35.94 150m: 1:54.88 40.09 250m: 3:15.76 40.65 350m: 4:36.73 40.30

100m: 1:14.79 38.85 200m: 2:35.11 40.23 300m: 3:56.43 40.67 400m: 5:15.10 38.37

4. KAMIŃSKI, Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:26.83 273
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.27 42.32 250m: 3:24.64 42.82 350m: 4:48.63 41.93

100m: 1:16.95 40.61 200m: 2:41.82 42.55 300m: 4:06.70 42.06 400m: 5:26.83 38.20

5. BEJGER, Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:28.16 270
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.70 41.58 250m: 3:27.22 43.08 350m: 4:50.20 41.42

100m: 1:20.12 42.13 200m: 2:44.14 42.44 300m: 4:08.78 41.56 400m: 5:28.16 37.96

6. JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 5:50.53 222
50m: 38.54 38.54 150m: 2:10.76 45.85 250m: 3:43.78 47.55 350m: 5:12.62 44.05

100m: 1:24.91 46.37 200m: 2:56.23 45.47 300m: 4:28.57 44.79 400m: 5:50.53 37.91

7. NARKIEWICZ, Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:52.35 218
50m: 38.40 38.40 150m: 2:06.44 44.41 250m: 3:35.92 44.94 350m: 5:06.95 44.55

100m: 1:22.03 43.63 200m: 2:50.98 44.54 300m: 4:22.40 46.48 400m: 5:52.35 45.40

8. BRYŁKA, Tomasz 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:52.39 218
50m: 37.76 37.76 150m: 2:07.08 46.24 250m: 3:39.46 45.80 350m: 5:10.72 45.20

100m: 1:20.84 43.08 200m: 2:53.66 46.58 300m: 4:25.52 46.06 400m: 5:52.39 41.67

9. MISIEWICZ, Franciszek 12 UKP Jedynka Elbląg 6:00.04 204
50m: 40.15 40.15 150m: 2:13.43 47.35 250m: 3:47.97 47.31 350m: 5:19.17 45.39

100m: 1:26.08 45.93 200m: 3:00.66 47.23 300m: 4:33.78 45.81 400m: 6:00.04 40.87

10. RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' 6:02.17 201
50m: 42.23 42.23 150m: 2:14.96 46.68 250m: 3:48.50 45.67 350m: 5:17.47 42.77

100m: 1:28.28 46.05 200m: 3:02.83 47.87 300m: 4:34.70 46.20 400m: 6:02.17 44.70

11. KOMOROWSKI, Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' 6:12.38 185
50m: 42.24 42.24 150m: 2:18.19 48.85 250m: 3:56.73 49.23 350m: 5:29.86 45.62

100m: 1:29.34 47.10 200m: 3:07.50 49.31 300m: 4:44.24 47.51 400m: 6:12.38 42.52

12. KOZAŃSKI, Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:15.31 180
50m: 18.48 18.48 150m: 1:38.32 53.15 250m: 3:29.24 55.97 350m: 5:19.28 54.48

100m: 45.17 26.69 200m: 2:33.27 54.95 300m: 4:24.80 55.56 400m: 6:15.31 56.03

13. BOSOWSKI, Szymon 12 Toruński MKS CHAMPIONS 6:17.35 177
50m: 39.40 39.40 150m: 2:14.68 49.08 250m: 3:51.28 47.96 350m: 5:31.43 49.51

100m: 1:25.60 46.20 200m: 3:03.32 48.64 300m: 4:41.92 50.64 400m: 6:17.35 45.92

14. PAWLAK, Borys 12 MUKS ''Piętnastka'' 6:26.51 165
50m: 44.43 44.43 150m: 2:25.24 51.08 250m: 4:04.76 49.26 350m: 5:36.89 43.85

100m: 1:34.16 49.73 200m: 3:15.50 50.26 300m: 4:53.04 48.28 400m: 6:26.51 49.62

15. PRZYBYŁ, Wiktor 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:26.70 165
50m: 40.18 40.18 150m: 2:17.69 50.19 250m: 3:59.01 50.90 350m: 5:39.44 51.07

100m: 1:27.50 47.32 200m: 3:08.11 50.42 300m: 4:48.37 49.36 400m: 6:26.70 47.26

16. BUCZEK, Tomasz 12 UKP Jedynka Elbląg 6:37.08 152
50m: 42.43 42.43 150m: 2:22.51 49.89 250m: 4:05.03 51.27 350m: 5:47.55 50.75

100m: 1:32.62 50.19 200m: 3:13.76 51.25 300m: 4:56.80 51.77 400m: 6:37.08 49.53

17. DZIEMIANOWICZ, Igor 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:39.00 150
50m: 44.64 44.64 150m: 2:25.19 50.90 250m: 4:07.64 50.80 350m: 5:50.34 51.06

100m: 1:34.29 49.65 200m: 3:16.84 51.65 300m: 4:59.28 51.64 400m: 6:39.00 48.66
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. OLEJNIUK, Jan 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:44.39 144
50m: 40.67 40.67 150m: 2:24.58 53.40 250m: 4:11.32 53.14 350m: 6:01.59 55.85

100m: 1:31.18 50.51 200m: 3:18.18 53.60 300m: 5:05.74 54.42 400m: 6:44.39 42.80

19. SERAFICKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 7:10.59 119
50m: 43.90 43.90 150m: 2:32.69 55.66 250m: 4:26.46 56.33 350m: 6:17.89 54.33

100m: 1:37.03 53.13 200m: 3:30.13 57.44 300m: 5:23.56 57.10 400m: 7:10.59 52.70

20. SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:18.06 113
50m: 45.53 45.53 150m: 2:35.24 56.49 250m: 4:29.59 57.44 350m: 6:24.34 57.68

100m: 1:38.75 53.22 200m: 3:32.15 56.91 300m: 5:26.66 57.07 400m: 7:18.06 53.72

21. ZIELIŃSKI, Antoni 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:31.83 103
50m: 45.73 45.73 150m: 2:39.24 58.56 250m: 4:38.48 59.67 350m: 6:40.28 1:01.08

100m: 1:40.68 54.95 200m: 3:38.81 59.57 300m: 5:39.20 1:00.72 400m: 7:31.83 51.55

22. RYBAK, Michał 12 UKP Jedynka Elbląg 7:47.58 93
50m: 48.59 48.59 150m: 2:48.01 1:02.42 250m: 4:52.20 1:01.48 350m: 6:54.08 59.35

100m: 1:45.59 57.00 200m: 3:50.72 1:02.71 300m: 5:54.73 1:02.53 400m: 7:47.58 53.50

23. KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:59.62 86
50m: 50.82 50.82 150m: 2:50.04 1:01.43 250m: 4:58.46 1:03.53 350m: 7:07.61 1:03.65

100m: 1:48.61 57.79 200m: 3:54.93 1:04.89 300m: 6:03.96 1:05.50 400m: 7:59.62 52.01

24. TROSZYŃSKI, Jan 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 8:54.05 62
50m: 54.56 54.56 150m: 3:11.87 1:09.59 250m: 5:27.62 1:07.28 350m: 7:49.53 1:12.72

100m: 2:02.28 1:07.72 200m: 4:20.34 1:08.47 300m: 6:36.81 1:09.19 400m: 8:54.05 1:04.52

13 lat

1. PIASECKI, Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4:45.05 412
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.90 36.51 250m: 2:58.29 36.64 350m: 4:10.88 35.87

100m: 1:08.39 36.37 200m: 2:21.65 36.75 300m: 3:35.01 36.72 400m: 4:45.05 34.17

2. STARASOTNIKAU, Matsvei 11 MTKP Delfin Toruń 5:01.21 349
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.04 38.46 250m: 3:09.11 39.11 350m: 4:25.57 37.95

100m: 1:12.58 38.59 200m: 2:30.00 38.96 300m: 3:47.62 38.51 400m: 5:01.21 35.64

3. MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:07.12 330
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.28 39.41 250m: 3:12.70 40.06 350m: 4:31.22 38.96

100m: 1:13.87 39.32 200m: 2:32.64 39.36 300m: 3:52.26 39.56 400m: 5:07.12 35.90

4. BROŃCZYK, Michał 11 MTKP Delfin Toruń 5:15.45 304
50m: 33.20 33.20 150m: 1:54.01 40.94 250m: 3:14.35 40.18 350m: 4:36.44 41.44

100m: 1:13.07 39.87 200m: 2:34.17 40.16 300m: 3:55.00 40.65 400m: 5:15.45 39.01

5. WUNSCH, Olaf 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:22.34 285
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.91 40.69 250m: 3:17.78 42.19 350m: 4:42.40 41.78

100m: 1:13.22 39.70 200m: 2:35.59 41.68 300m: 4:00.62 42.84 400m: 5:22.34 39.94

6. CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:35.22 253
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.10 43.83 250m: 3:29.52 42.95 350m: 4:55.08 42.22

100m: 1:19.27 42.11 200m: 2:46.57 43.47 300m: 4:12.86 43.34 400m: 5:35.22 40.14

7. OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:36.84 250
50m: 37.48 37.48 150m: 2:03.16 43.25 250m: 3:30.45 43.74 350m: 4:57.11 42.03

100m: 1:19.91 42.43 200m: 2:46.71 43.55 300m: 4:15.08 44.63 400m: 5:36.84 39.73

8. NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:49.17 224
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.24 45.69 250m: 3:39.93 45.65 350m: 5:12.16 45.67

100m: 1:22.55 44.11 200m: 2:54.28 46.04 300m: 4:26.49 46.56 400m: 5:49.17 37.01

9. PITUCH, Mateusz 11 UKP Jedynka Elbląg 5:52.38 218
50m: 39.25 39.25 150m: 2:10.70 46.72 250m: 3:42.67 45.82 350m: 5:06.16 40.82

100m: 1:23.98 44.73 200m: 2:56.85 46.15 300m: 4:25.34 42.67 400m: 5:52.38 46.22

10. MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:01.58 202
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.10 45.37 250m: 3:44.82 47.91 350m: 5:18.51 46.74

100m: 1:24.73 45.22 200m: 2:56.91 46.81 300m: 4:31.77 46.95 400m: 6:01.58 43.07
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11. MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:05.48 195
50m: 40.66 40.66 150m: 2:17.06 48.41 250m: 3:52.95 47.89 350m: 5:24.44 43.89

100m: 1:28.65 47.99 200m: 3:05.06 48.00 300m: 4:40.55 47.60 400m: 6:05.48 41.04

12. CIBORSKI, Kamil 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:06.57 194
50m: 39.44 39.44 150m: 2:12.77 47.75 250m: 3:50.07 48.72 350m: 5:25.43 47.05

100m: 1:25.02 45.58 200m: 3:01.35 48.58 300m: 4:38.38 48.31 400m: 6:06.57 41.14

13. WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:30.00 161
50m: 41.69 41.69 150m: 2:17.14 47.41 250m: 3:58.26 50.86 350m: 5:40.90 50.81

100m: 1:29.73 48.04 200m: 3:07.40 50.26 300m: 4:50.09 51.83 400m: 6:30.00 49.10

14. BRZESKI, Jan 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:31.52 159
50m: 38.46 38.46 150m: 2:16.42 50.81 250m: 3:58.45 51.66 350m: 5:41.66 52.31

100m: 1:25.61 47.15 200m: 3:06.79 50.37 300m: 4:49.35 50.90 400m: 6:31.52 49.86

15. PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:42.79 146
50m: 41.73 41.73 150m: 2:22.28 51.21 250m: 4:08.72 53.76 350m: 5:53.92 51.29

100m: 1:31.07 49.34 200m: 3:14.96 52.68 300m: 5:02.63 53.91 400m: 6:42.79 48.87

16. SURMA, Nikodem 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:17.01 114
50m: 45.93 45.93 150m: 2:34.08 54.60 250m: 4:27.35 57.47 350m: 6:20.03 56.44

100m: 1:39.48 53.55 200m: 3:29.88 55.80 300m: 5:23.59 56.24 400m: 7:17.01 56.98


